[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 13.08.2015 г. № 178

О внесении изменений

в Решение Совета депутатов

Свободненского сельского поселения

«О бюджете Свободненского
сельского поселения на 2015 год и

плановый период 2016-2017 годов »

от  15.12.2014 г. № 153»

                     В соответствии с Уставом Свободненского сельского поселения Совет депутатов Свободненского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. В приложении 2

после строки
	122
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

добавить строку
	«122

	1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений»

	«122
	1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений»

2. Решение Совета депутатов вступает в силу с момента подписания
Глава Свободненского

сельского поселения                                                                  Н.М. Василенко